Assim, conforme os relatórios supracitados, a solução pretendida foi projetada para prover credenciais e acessos privilegiados para, pelo menos, 250
(duzentos e cinqueta) dispositivos e 1.000 (um mil) aplicações, atendendo ao mesmo tempo, pelo menos, 1.500 (um mil e quinhentos)
usuários privilegiados. Da mesma maneira, com as informações do Relatório SO e VMs (2365755), deverá incluir o fornecimento de agentes locais para 50
(cinquenta) servidores Microsoft Windows e 200 (duzentos) servidores Unix/Linux. Essa definição detalhada promove a possibilidade de participação e a